
UCHWAŁA NR XXXIII/173/2017
RADY MIEJSKIEJ W LUBYCZY KRÓLEWSKIEJ

z dnia 26 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku w drodze inkasa

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 
poz. 617 z późn. zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dn. 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 374 z późn. zm.) w związku z art. 9, art. 28 § 4i art. 31 ustawy z dn. 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2017 r. poz. 201) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/27/2015 Rady Gminy Lubycza Królewska z dnia 16 marca 2015 roku w sprawie 
poboru podatku w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 24 marca 2015 r. poz. 1027) wprowadza się 
następujące zmiany: § 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie „w sołectwie Machnów Stary – Wiktor Pacławski”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubyczy Królewskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Brzyski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 2528


		2017-06-02T12:02:32+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




